ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 декабря 2022 г.  №101/214-8

О режиме работы участковых избирательных комиссий Советско-

Гаванского района в период подготовки и проведения досрочных
выборов Главы городского поселения «Город Советская Гавань»
Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

В связи с подготовкой и проведением досрочных выборов главы

городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского

муниципального района территориальная избирательная комиссия Советско-

Гаванского района, на которую возложены исполнения полномочий по

подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления,

местного референдума городского поселения «Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

постановляет:

1.Участковым избирательным комиссиям, которые проводят

голосование на территории города Советская Гавань, приступить к

подготовке и проведению досрочных выборов главы городского поселения

«Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района с 07

января 2023года.

2. Установить на период подготовки и проведению выборов главы

городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского

муниципального района график работы участковых избирательных комиссий

в период с 07 января 2023года по 13 января 2023года с 10.00-18.00 часов.

В день голосования 14 января 2023 года с 07.00 -21.00 часов.

15 января 2023 года с 6.30 до 24.00 часов.

16 января с 00.00 часов до фактической сдачи протоколов в

территориальную избирательную комиссию.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Советско-Гаванского муниципального района, городского

поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального

района.

3.Контроль за выполнением постановления возложить на секретаря

избирательной комиссии Советско-Гаванского муниципального района

Сорокину Г.В.

Председатель

 территориальной избирательной

комиссии Советско-Гаванского

района И.В. Сурнина С.М. Приймач

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Советско-Гаванского

района Г.В.Сорокина К.В. Сахарук